
Landalurra Hirilurra
1 ABALTZISKETA 4.207,15 21.624,38 25.831,53
2 ADUNA 1.641,34 244.416,21 246.057,55
3 AIZARNAZABAL 5.859,58 169.275,23 175.134,81
4 ALBIZTUR 5.582,77 34.628,22 40.210,99
5 ALEGIA 3.344,62 245.783,22 249.127,84
6 ALKIZA 6.007,80 25.887,03 31.894,83
7 ALTZO 3.598,81 58.377,78 61.976,59
8 AMEZKETA 8.473,50 91.901,36 100.374,86
9 ANDOAIN 0,00 0,00
10 ANOETA 2.519,50 243.848,87 246.368,37
11 ANTZUOLA 21.986,26 277.529,53 299.515,79
12 ARAMA 662,73 25.838,96 26.501,69
13 ARETXABALETA 0,00 0,00
14 ASTEASU 8.226,88 365.142,97 373.369,85
15 ATAUN 14.082,33 84.392,98 98.475,31
16 AIA 35.719,78 254.621,90 290.341,68
17 AZKOITIA 0,00 0,00
18 AZPEITIA 55.187,15 3.476.419,02 3.531.606,17
19 BEASAIN 0,00 0,00
20 BEIZAMA 5.142,83 7.578,27 12.721,10
21 BELAUNTZA 977,22 47.530,35 48.507,57
22 BERASTEGI 22.820,47 77.807,24 100.627,71
23 BERROBI 1.288,78 39.433,14 40.721,92
24 BIDANIA-GOIATZ 6.892,43 55.936,79 62.829,22
25 ZEGAMA 13.478,71 191.797,96 205.276,67
26 ZERAIN 3.155,61 35.120,41 38.276,02
27 ZESTOA 22.799,75 672.950,08 695.749,83
28 ZIZURKIL 10.519,01 317.887,94 328.406,95
29 DEBA 0,00 0,00
30 EIBAR 0,00 0,00
31 ELDUAIN 10.880,15 28.233,33 39.113,48
32 ELGOIBAR 0,00 0,00
33 ELGETA 15.441,65 227.211,37 242.653,02
34 ESKORIATZA 0,00 0,00
35 EZKIO-ITSASO 6.690,13 169.243,63 175.933,76
36 HONDARRIBIA 0,00 0,00
37 GAINTZA 2.238,20 12.859,72 15.097,92
38 GABIRIA 4.967,77 36.165,95 41.133,72
39 GETARIA 7.363,58 523.693,70 531.057,28
40 HERNANI 0,00 0,00
41 HERNIALDE 2.184,69 18.386,53 20.571,22
42 IBARRA 0,00 0,00
43 IDIAZABAL 0,00 0,00
44 IKAZTEGIETA 1.241,63 63.059,86 64.301,49
45 IRUN 0,00 0,00
46 IRURA 293,02 360.303,37 360.596,39
47 ITSASONDO 3.494,16 62.779,92 66.274,08
48 LARRAUL 2.080,99 21.529,15 23.610,14
49 LAZKAO 0,00 0,00
50 LEABURU 1.072,46 36.393,11 37.465,57
51 LEGAZPI 0,00 0,00
52 LEGORRETA 0,00 0,00
53 LEZO 0,00 0,00
54 LIZARTZA 3.157,72 63.218,08 66.375,80
55 ARRASATE 0,00 0,00
56 MUTRIKU 0,00 0,00
57 MUTILOA 2.558,14 18.180,28 20.738,42
58 OLABERRIA 2.600,97 324.433,85 327.034,82
59 OÑATI 0,00 0,00
60 OREXA 1.865,61 9.091,46 10.957,07
61 ORIO 5.239,83 821.232,68 826.472,51
62 ORMAIZTEGI 2.946,96 289.231,98 292.178,94
63 OIARTZUN 0,00 0,00
64 PASAIA 0,00 0,00
65 SORALUZE 9.383,71 494.088,85 503.472,56
66 ERREZIL 17.688,50 57.303,80 74.992,30
67 ERRENTERIA 0,00 0,00
68 LEINTZ-GATZAGA 3.060,27 22.896,23 25.956,50
69 DONOSTIA 0,00 0,00
70 SEGURA 7.342,31 165.871,59 173.213,90
71 TOLOSA 0,00 0,00
72 URNIETA 0,00 0,00
73 USURBIL 0,00 0,00
74 BERGARA 0,00 0,00
75 VILLABONA 0,00 0,00
76 ORDIZIA 0,00 0,00
77 URRETXU 0,00 0,00
78 ZALDIBIA 3.791,71 161.400,53 165.192,24
79 ZARAUTZ 0,00 0,00
80 ZUMARRAGA 0,00 0,00
81 ZUMAIA 0,00 0,00
82 MENDARO 12.437,87 264.442,18 276.880,05
83 LASARTE-ORIA 0,00 0,00
84 ASTIGARRAGA 0,00 0,00
85 BALIARRAIN 1.213,49 10.047,24 11.260,73
86 ORENDAIN 3.160,32 13.819,94 16.980,26
87 ALTZAGA 630,53 11.646,95 12.277,48
88 GAZTELU 3.092,93 11.595,20 14.688,13

GUZTIRA 402.294,31 11.364.090,32 11.766.384,63

1. ERANSKINA
2023KO UDAL ZERGEN KANPAINAKO KOBRANTZAK BORONDATEZKO EPEAN

Ondasun higiezinak GuztiraUdala



Landalurra Hirilurra
1 ABALTZISKETA 3.908,94 21.799,56 25.708,50
2 ADUNA 1.610,04 234.941,58 236.551,62
3 AIZARNAZABAL 5.464,80 150.792,90 156.257,70
4 ALBIZTUR 5.131,98 34.318,20 39.450,18
5 ALEGIA 3.187,44 248.930,94 252.118,38
6 ALKIZA 5.992,62 25.784,52 31.777,14
7 ALTZO 3.336,96 50.515,74 53.852,70
8 AMEZKETA 8.059,56 94.064,76 102.124,32
9 ANDOAIN 0,00 0,00 0,00
10 ANOETA 2.622,42 234.421,92 237.044,34
11 ANTZUOLA 21.787,32 273.633,78 295.421,10
12 ARAMA 647,46 25.533,24 26.180,70
13 ARETXABALETA 0,00 0,00 0,00
14 ASTEASU 7.899,30 356.544,84 364.444,14
15 ATAUN 13.055,10 83.464,50 96.519,60
16 AIA 34.725,60 250.408,86 285.134,46
17 AZKOITIA 0,00 0,00 0,00
18 AZPEITIA 51.151,02 3.351.907,26 3.403.058,28
19 BEASAIN 0,00 0,00 0,00
20 BEIZAMA 4.496,34 6.987,54 11.483,88
21 BELAUNTZA 843,30 46.251,06 47.094,36
22 BERASTEGI 22.301,76 75.020,82 97.322,58
23 BERROBI 1.209,54 37.804,26 39.013,80
24 BIDANIA-GOIATZ 6.578,40 55.442,58 62.020,98
25 ZEGAMA 13.273,98 185.706,18 198.980,16
26 ZERAIN 3.030,66 34.687,92 37.718,58
27 ZESTOA 21.381,48 610.670,04 632.051,52
28 ZIZURKIL 9.900,84 317.532,36 327.433,20
29 DEBA 0,00 0,00 0,00
30 EIBAR 0,00 0,00 0,00
31 ELDUAIN 10.524,24 27.958,44 38.482,68
32 ELGOIBAR 0,00 0,00 0,00
33 ELGETA 14.949,60 223.624,80 238.574,40
34 ESKORIATZA 0,00 0,00 0,00
35 EZKIO-ITSASO 6.420,96 164.456,34 170.877,30
36 HONDARRIBIA 0,00 0,00 0,00
37 GAINTZA 2.166,84 12.580,86 14.747,70
38 GABIRIA 4.768,14 34.696,98 39.465,12
39 GETARIA 7.511,64 491.404,02 498.915,66
40 HERNANI 0,00 0,00 0,00
41 HERNIALDE 2.060,04 18.263,52 20.323,56
42 IBARRA 0,00 0,00 0,00
43 IDIAZABAL 0,00 0,00 0,00
44 IKAZTEGIETA 1.206,12 61.574,70 62.780,82
45 IRUN 0,00 0,00 0,00
46 IRURA 282,18 348.325,56 348.607,74
47 ITSASONDO 3.503,28 58.976,64 62.479,92
48 LARRAUL 1.863,06 23.165,10 25.028,16
49 LAZKAO 0,00 0,00 0,00
50 LEABURU 1.157,64 26.606,10 27.763,74
51 LEGAZPI 0,00 0,00 0,00
52 LEGORRETA 0,00 0,00 0,00
53 LEZO 0,00 0,00 0,00
54 LIZARTZA 3.028,92 59.391,30 62.420,22
55 ARRASATE 0,00 0,00 0,00
56 MUTRIKU 0,00 0,00 0,00
57 MUTILOA 2.517,12 17.520,90 20.038,02
58 OLABERRIA 2.611,68 304.668,72 307.280,40
59 OÑATI 0,00 0,00 0,00
60 OREXA 1.486,20 7.983,12 9.469,32
61 ORIO 5.116,62 843.445,32 848.561,94
62 ORMAIZTEGI 2.918,16 246.566,10 249.484,26
63 OIARTZUN 0,00 0,00 0,00
64 PASAIA 0,00 0,00 0,00
65 SORALUZE 9.196,86 485.687,64 494.884,50
66 ERREZIL 16.959,18 54.962,40 71.921,58
67 ERRENTERIA 0,00 0,00 0,00
68 LEINTZ-GATZAGA 2.940,42 21.154,92 24.095,34
69 DONOSTIA 0,00 0,00 0,00
70 SEGURA 7.058,22 162.408,36 169.466,58
71 TOLOSA 0,00 0,00 0,00
72 URNIETA 0,00 0,00 0,00
73 USURBIL 0,00 0,00 0,00
74 BERGARA 0,00 0,00 0,00
75 VILLABONA 0,00 0,00 0,00
76 ORDIZIA 0,00 0,00 0,00
77 URRETXU 0,00 0,00 0,00
78 ZALDIBIA 3.580,50 158.768,64 162.349,14
79 ZARAUTZ 0,00 0,00 0,00
80 ZUMARRAGA 0,00 0,00 0,00
81 ZUMAIA 0,00 0,00 0,00
82 MENDARO 11.799,84 258.333,54 270.133,38
83 LASARTE-ORIA 0,00 0,00 0,00
84 ASTIGARRAGA 0,00 0,00 0,00
85 BALIARRAIN 1.272,66 10.038,84 11.311,50
86 ORENDAIN 2.860,74 12.423,78 15.284,52
87 ALTZAGA 593,76 11.671,86 12.265,62
88 GAZTELU 3.059,58 11.466,06 14.525,64

GUZTIRA 385.011,06 10.965.289,92 11.350.300,98

2. ERANSKINA
UDAL ZERGAK: 2023AN ORDAINDUTAKO AURRERAPENAK

Udala Ondasun higiezinak Guztira



Kudeaketa
Landalurra Hirilurra Kostua

1 2 3 1+2-3
1 ABALTZISKETA 298,21 -175,18 619,96 -496,93
2 ADUNA 31,30 9.474,63 5.905,38 3.600,55
3 AIZARNAZABAL 394,78 18.482,33 4.203,24 14.673,87
4 ALBIZTUR 450,79 310,02 965,06 -204,25
5 ALEGIA 157,18 -3.147,72 5.979,07 -8.969,61
6 ALKIZA 15,18 102,51 765,48 -647,79
7 ALTZO 261,85 7.862,04 1.487,44 6.636,45
8 AMEZKETA 413,94 -2.163,40 2.409,00 -4.158,46
9 ANDOAIN 0,00 0,00
10 ANOETA -102,92 9.426,95 5.912,84 3.411,19
11 ANTZUOLA 198,94 3.895,75 7.188,38 -3.093,69
12 ARAMA 15,27 305,72 636,04 -315,05
13 ARETXABALETA 0,00 0,00
14 ASTEASU 327,58 8.598,13 8.960,88 -35,17
15 ATAUN 1.027,23 928,48 2.363,41 -407,70
16 AIA 994,18 4.213,04 6.968,20 -1.760,98
17 AZKOITIA 0,00 0,00
18 AZPEITIA 4.036,13 124.511,76 84.758,55 43.789,34
19 BEASAIN 0,00 0,00
20 BEIZAMA 646,49 590,73 305,31 931,91
21 BELAUNTZA 133,92 1.279,29 1.164,18 249,03
22 BERASTEGI 518,71 2.786,42 2.415,07 890,06
23 BERROBI 79,24 1.628,88 977,33 730,79
24 BIDANIA-GOIATZ 314,03 494,21 1.507,90 -699,66
25 ZEGAMA 204,73 6.091,78 4.926,64 1.369,87
26 ZERAIN 124,95 432,49 918,62 -361,18
27 ZESTOA 1.418,27 62.280,04 16.698,00 47.000,31
28 ZIZURKIL 618,17 355,58 7.881,77 -6.908,02
29 DEBA 0,00 0,00
30 EIBAR 0,00 0,00
31 ELDUAIN 355,91 274,89 938,72 -307,92
32 ELGOIBAR 0,00 0,00
33 ELGETA 492,05 3.586,57 5.823,67 -1.745,05
34 ESKORIATZA 0,00 0,00
35 EZKIO-ITSASO 269,17 4.787,29 4.222,41 834,05
36 HONDARRIBIA 0,00 0,00
37 GAINTZA 71,36 278,86 362,35 -12,13
38 GABIRIA 199,63 1.468,97 987,21 681,39
39 GETARIA -148,06 32.289,68 12.745,37 19.396,25
40 HERNANI 0,00 0,00
41 HERNIALDE 124,65 123,01 493,71 -246,05
42 IBARRA 0,00 0,00
43 IDIAZABAL 0,00 0,00
44 IKAZTEGIETA 35,51 1.485,16 1.543,24 -22,57
45 IRUN 0,00 0,00
46 IRURA 10,84 11.977,81 8.654,31 3.334,34
47 ITSASONDO -9,12 3.803,28 1.590,58 2.203,58
48 LARRAUL 217,93 -1.635,95 566,64 -1.984,66
49 LAZKAO 0,00 0,00
50 LEABURU -85,18 9.787,01 899,17 8.802,66
51 LEGAZPI 0,00 0,00
52 LEGORRETA 0,00 0,00
53 LEZO 0,00 0,00
54 LIZARTZA 128,80 3.826,78 1.593,02 2.362,56
55 ARRASATE 0,00 0,00
56 MUTRIKU 0,00 0,00
57 MUTILOA 41,02 659,38 497,72 202,68
58 OLABERRIA -10,71 19.765,13 7.848,84 11.905,58
59 OÑATI 0,00 0,00
60 OREXA 379,41 1.108,34 262,97 1.224,78
61 ORIO 123,21 -22.212,64 19.835,34 -41.924,77
62 ORMAIZTEGI 28,80 42.665,88 7.012,29 35.682,39
63 OIARTZUN 0,00 0,00
64 PASAIA 0,00 0,00
65 SORALUZE 186,85 8.401,21 12.083,34 -3.495,28
66 ERREZIL 729,32 2.341,40 1.799,82 1.270,90
67 ERRENTERIA 0,00 0,00
68 LEINTZ-GATZAGA 119,85 1.741,31 622,96 1.238,20
69 DONOSTIA 0,00 0,00
70 SEGURA 284,09 3.463,23 4.157,13 -409,81
71 TOLOSA 0,00 0,00
72 URNIETA 0,00 0,00
73 USURBIL 0,00 0,00
74 BERGARA 0,00 0,00
75 VILLABONA 0,00 0,00
76 ORDIZIA 0,00 0,00
77 URRETXU 0,00 0,00
78 ZALDIBIA 211,21 2.631,89 3.964,61 -1.121,51
79 ZARAUTZ 0,00 0,00
80 ZUMARRAGA 0,00 0,00
81 ZUMAIA 0,00 0,00
82 MENDARO 638,03 6.108,64 6.645,12 101,55
83 LASARTE-ORIA 0,00 0,00
84 ASTIGARRAGA 0,00 0,00
85 BALIARRAIN -59,17 8,40 270,26 -321,03
86 ORENDAIN 299,58 1.396,16 407,53 1.288,21
87 ALTZAGA 36,77 -24,91 294,66 -282,80
88 GAZTELU 33,35 129,14 352,52 -190,03

GUZTIRA 17.283,25 398.800,40 282.393,26 133.690,39

Udala Bilketa - aurrerapenak Likidazioa

OHZren 2023ko KANPAINAREN LIKIDAZIOA 



1 ABALTZISKETA 25.831,53 25.708,50 619,96 0,00 496,93 0,00 0,00 496,93
2 ADUNA 246.057,55 236.551,62 5.905,38 3.600,55 0,00 0,00 3.600,55 0,00
3 AIZARNAZABAL 175.134,81 156.257,70 4.203,24 14.673,87 0,00 0,00 14.673,87 0,00
4 ALBIZTUR 40.210,99 39.450,18 965,06 0,00 204,25 0,00 0,00 204,25
5 ALEGIA 249.127,84 252.118,38 5.979,07 0,00 8.969,61 0,00 0,00 8.969,61
6 ALKIZA 31.894,83 31.777,14 765,48 0,00 647,79 0,00 0,00 647,79
7 ALTZO 61.976,59 53.852,70 1.487,44 6.636,45 0,00 0,00 6.636,45 0,00
8 AMEZKETA 100.374,86 102.124,32 2.409,00 0,00 4.158,46 0,00 0,00 4.158,46
9 ANDOAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 ANOETA 246.368,37 237.044,34 5.912,84 3.411,19 0,00 0,00 3.411,19 0,00
11 ANTZUOLA 299.515,79 295.421,10 7.188,38 0,00 3.093,69 0,00 0,00 3.093,69
12 ARAMA 26.501,69 26.180,70 636,04 0,00 315,05 0,00 0,00 315,05
13 ARETXABALETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14 ASTEASU 373.369,85 364.444,14 8.960,88 0,00 35,17 0,00 0,00 35,17
15 ATAUN 98.475,31 96.519,60 2.363,41 0,00 407,70 0,00 0,00 407,70
16 AIA 290.341,68 285.134,46 6.968,20 0,00 1.760,98 0,00 0,00 1.760,98
17 AZKOITIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 AZPEITIA 3.531.606,17 3.403.058,28 84.758,55 43.789,34 0,00 0,00 43.789,34 0,00
19 BEASAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 BEIZAMA 12.721,10 11.483,88 305,31 931,91 0,00 2.469,80 0,00 1.537,89
21 BELAUNTZA 48.507,57 47.094,36 1.164,18 249,03 0,00 0,00 249,03 0,00
22 BERASTEGI 100.627,71 97.322,58 2.415,07 890,06 0,00 1.750,30 0,00 860,24
23 BERROBI 40.721,92 39.013,80 977,33 730,79 0,00 0,00 730,79 0,00
24 BIDANIA-GOIATZ 62.829,22 62.020,98 1.507,90 0,00 699,66 0,00 0,00 699,66
25 ZEGAMA 205.276,67 198.980,16 4.926,64 1.369,87 0,00 0,00 1.369,87 0,00
26 ZERAIN 38.276,02 37.718,58 918,62 0,00 361,18 0,00 0,00 361,18
27 ZESTOA 695.749,83 632.051,52 16.698,00 47.000,31 0,00 0,00 47.000,31 0,00
28 ZIZURKIL 328.406,95 327.433,20 7.881,77 0,00 6.908,02 0,00 0,00 6.908,02
29 DEBA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 EIBAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.226,66 0,00 6.226,66
31 ELDUAIN 39.113,48 38.482,68 938,72 0,00 307,92 2.545,50 0,00 2.853,42
32 ELGOIBAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
33 ELGETA 242.653,02 238.574,40 5.823,67 0,00 1.745,05 0,00 0,00 1.745,05
34 ESKORIATZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
35 EZKIO-ITSASO 175.933,76 170.877,30 4.222,41 834,05 0,00 0,00 834,05 0,00
36 HONDARRIBIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
37 GAINTZA 15.097,92 14.747,70 362,35 0,00 12,13 0,00 0,00 12,13
38 GABIRIA 41.133,72 39.465,12 987,21 681,39 0,00 1.294,85 0,00 613,46
39 GETARIA 531.057,28 498.915,66 12.745,37 19.396,25 0,00 0,00 19.396,25 0,00
40 HERNANI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
41 HERNIALDE 20.571,22 20.323,56 493,71 0,00 246,05 0,00 0,00 246,05
42 IBARRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43 IDIAZABAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228,20 0,00 228,20
44 IKAZTEGIETA 64.301,49 62.780,82 1.543,24 0,00 22,57 0,00 0,00 22,57
45 IRUN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
46 IRURA 360.596,39 348.607,74 8.654,31 3.334,34 0,00 0,00 3.334,34 0,00
47 ITSASONDO 66.274,08 62.479,92 1.590,58 2.203,58 0,00 0,00 2.203,58 0,00
48 LARRAUL 23.610,14 25.028,16 566,64 0,00 1.984,66 0,00 0,00 1.984,66
49 LAZKAO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50 LEABURU 37.465,57 27.763,74 899,17 8.802,66 0,00 0,00 8.802,66 0,00
51 LEGAZPI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
52 LEGORRETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
53 LEZO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
54 LIZARTZA 66.375,80 62.420,22 1.593,02 2.362,56 0,00 0,00 2.362,56 0,00
55 ARRASATE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
56 MUTRIKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
57 MUTILOA 20.738,42 20.038,02 497,72 202,68 0,00 0,00 202,68 0,00
58 OLABERRIA 327.034,82 307.280,40 7.848,84 11.905,58 0,00 0,00 11.905,58 0,00
59 OÑATI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60 OREXA 10.957,07 9.469,32 262,97 1.224,78 0,00 234,36 990,42 0,00
61 ORIO 826.472,51 848.561,94 19.835,34 0,00 41.924,77 0,00 0,00 41.924,77
62 ORMAIZTEGI 292.178,94 249.484,26 7.012,29 35.682,39 0,00 0,00 35.682,39 0,00
63 OIARTZUN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356,36 0,00 356,36
64 PASAIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
65 SORALUZE 503.472,56 494.884,50 12.083,34 0,00 3.495,28 0,00 0,00 3.495,28
66 ERREZIL 74.992,30 71.921,58 1.799,82 1.270,90 0,00 0,00 1.270,90 0,00
67 ERRENTERIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
68 LEINTZ-GATZAGA 25.956,50 24.095,34 622,96 1.238,20 0,00 0,00 1.238,20 0,00
69 DONOSTIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70 SEGURA 173.213,90 169.466,58 4.157,13 0,00 409,81 0,00 0,00 409,81
71 TOLOSA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
72 URNIETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140,88 0,00 140,88
73 USURBIL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
74 BERGARA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75 VILLABONA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
76 ORDIZIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
77 URRETXU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
78 ZALDIBIA 165.192,24 162.349,14 3.964,61 0,00 1.121,51 0,00 0,00 1.121,51
79 ZARAUTZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80 ZUMARRAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
81 ZUMAIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
82 MENDARO 276.880,05 270.133,38 6.645,12 101,55 0,00 0,00 101,55 0,00
83 LASARTE-ORIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
84 ASTIGARRAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85 BALIARRAIN 11.260,73 11.311,50 270,26 0,00 321,03 0,00 0,00 321,03
86 ORENDAIN 16.980,26 15.284,52 407,53 1.288,21 0,00 0,00 1.288,21 0,00
87 ALTZAGA 12.277,48 12.265,62 294,66 0,00 282,80 0,00 0,00 282,80
88 GAZTELU 14.688,13 14.525,64 352,52 0,00 190,03 160,63 0,00 350,66

GUZTIRA 11.766.384,63 11.350.300,98 282.393,26 213.812,49 80.122,10 15.407,54 211.074,77 92.791,92

BEHIN BETIKO SALDO 

ZORDUNA

SALDO 

HARTZEKODUNA

KONTSOLIDAZIOA  / CONSOLIDACIÓN
3. ERANSKINA 

BILKETAUDALA AURRERAPENAK
KUDEAKETA 

KOSTUA

SALDO 

HARTZEKODUNA

OHZ:  2023ko KANPAINAREN LIKIDAZIOA  / IBI: LIQUIDACIÓN CAMPAÑA 2023

SALDO ZORDUNA
AURREKO SALDO 

ZORDUNA


